KuUhlschrank Einbau Festtiir 87.3 cm E

E] Electrolux

IK1555CR

Geraumige Aufbewahrungslésungen

Der OptiSpace Kuhlschrank bietet einen geraumigen Innenraum fiir
Lebensmittel. Verschiedene Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen
Platz fur gréBere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz
bendtigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produkteigenschaften

Eine ruhig und sanft schlieBende Tiir * Steuerungsart: Elektronik Touch
Die speziell gefertigten Turscharniere sorgen dafiir, dass die Turen des » Temperaturanzeige: Digital
Kihlschrankes nicht versehentlich offen bleiben, damit keine Energie » Schnellkihlen

verschwendet, das Risiko verdorbener Lebensmittel minimiert und ein * Gefriertechnologie: Keine
komfortables, sicheres und leises SchlieRen der Tir gewahrleistet wird. * Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» Gemiseschublade

* Anzahl Tablare: 3

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

TouchControl-Bedienelement fiir einfachen Zugriff auf die Funktionen * Temperaturalarm: Kein

Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des * Tlr-Warnsignal: optisch, akustisch
tibersichtlichen Displays mit TouchControl-Bedienelement ganz einfach auf die  * Festtlrmontage

Funktionen des Kuhlschranks zu. * Tlre mit SoftClosing

Premium LED-Kiihlschrankbeleuchtung

GenielRen Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kiihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.

Schaffen Sie Platz fiir hohe Lebensmittel mit FlexiShelf

Dank FlexiShelf kdnnen Sie das Innere des Kihlschranks nach Ihren
Winschen umgestalten. Die verschiebbare halbtiefe Glasablage lasst sich voll
oder bis zur Halfte herausziehen, um Platz fir héhere Lebensmittel zu
schaffen. Die erforderliche Flexibilitat fiir alle Aufbewahrungsanforderungen.

Praktische Aufbewahrung von gréBeren Mengen.

Transparente Gemuseschublade in voller Breite flr groRere und langere
Erzeugnisse. Kaufen Sie in der Gewissheit ein, dass Sie den Platz haben,
gréRere Erzeugnisse bequem in lhrem Kihlschrank zu lagern.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kwh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhdéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

Herkunftsland

Artikelnummer / PNC

EAN Nummer

Product Partner Code

137
137
E
34
B
93
SN-N-ST-T
10
43
rechts, wechselbar
873
556
550
880
560
550
230
50
80
2.4
31.93
HU
933 019 591
7333394028187

min. 200 cm?

min. 200 cm?
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